[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РЕШЕНИЕ

от «26» марта  2024 г.  	                                                          №    6

О внесении изменений в решение Совета депутатов                                                                           Озерного сельского поселения  Шумячского района
Смоленской   области   № 11   от   29.03.2016 г  «Об
утверждении   Положения   о порядке  определения
размера   арендной   платы   за   земельные участки,
находящиеся   в    муниципальной     собственности
Озерного сельского поселения Шумячского района
Смоленской области,   при   заключении  договоров
аренды таких земельных участков без проведения торгов»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2021 № 2552, протестом прокурора Шумячского района Смоленской области Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  р е ш и л:

1. Внести   в   решение    Совета депутатов Озерного сельского поселения  Шумячского района Смоленской области № 11 от 29.03.2016г. «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, при заключении договоров аренды таких земельных участков без проведения торгов» следующие изменения:
1.1 Пункт 2 подпункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания
«Составные части данной формулы, в соответствии с которой определяется размер арендной платы (за исключением показателя уровня инфляции и кадастровой стоимости), могут изменяться в большую сторону не чаще одного раза в 3 года».

Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                         А.А. Павлов